

K.B. DATA SERVICE HOLDING ApS

Østergade 10
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Kurt Bjerre

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K.B. DATA SERVICE HOLDING ApS
Østergade 10
7200 Grindsted

CVR-nr: 25114310
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bliver et underskud på kr. 6.060 og egenkapitalen er herefter kr. -78.883. Egenkapitalen er tabt. jf. selskabslovens §119.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -3.125 | -3.625 |
| Bruttoresultat | | -3.125 | -3.625 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.125 | -3.625 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -2.935 | |
| Ordinært resultat før skat | | -6.060 | -3.625 |
| Årets resultat | | -6.060 | -3.625 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -6.060 | -3.625 |
| I alt | | -6.060 | -3.625 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|-------------|-------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1 | 1 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 1 | 1 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1 | 1 |
| Aktiver i alt | | 1 | 1 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -203.883 | -197.823 |
| Egenkapital i alt | | -78.883 | -72.823 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.000 | 1.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 77.884 | 71.824 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 78.884 | 72.824 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 78.884 | 72.824 |
| Passiver i alt | | 1 | 1 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|----------------------|---------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | -197.823 | -72.823 |
| Årets resultat | | -6.060 | -6.060 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | -203.883 | -78.883 |

Selskabskapitalen består af kr. 125 andele á nominelt kr. 1.000.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, mellemregning ledelse og virksomhedsdeltagere 2.935

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | 1 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 1 |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1 |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--|------------------|--------------------|---------------------------|
| Kurt Bjerre Data ApS, Østergade 10, 7200 Grindsted | 100% | -465.744 | -4.125 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning med datterselskabet Kurs Bjerre Data ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indehold kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.